בפני כב' השופט שנלר – אב"ד
כב' השופט ד"ר ורדי
כב' השופטת לבהר-שרון

גוילי טוני

ע"י ב"כ עוה"ד ידיד ועו"ד ברקאי

המערערת

נגד

הרשות המוסמכת לפי חוק נכי רדיפות הנאצים

ע"י ב"כ עוה"ד סמל

המשיבה

פסק דין

השופט, ד"ר קובי ורדי

1. בפנינו ערעור על החלטת ועדת הערעורים (להלן: "הועדה") לפי חוק נכי רדיפות הנאצים, התשי"ז-1957 (להלן: "החוק") מיום 21.6.10 (וע 8135-09-09), אשר דחה את תביעתה של המערערת להכיר בה כ"נרדפת" על-פי החוק.

הרקע והמחלוקת בין הצדדים

2. המערערת ילידת שנת 1932, נולדה בעיר טריפולי שבִּלוב. בהצהרה שתמכה בתביעתה לתגמולים מיום 4.6.01, טענה המערערת כי היא, הוריה ושמונת אחיה, התגוררו בעיר טריפולי כאשר נכנסו הגרמנים לעיר.

חוק זה קובע למעשה כי הזכאות לקבל תגמולים מאוצר המדינה תיקבע בהתאם לדין הגרמני, כאמור בלשון סעיף 1 לחוק:

"נכה" - אדם שלקה בנכות מחמת מחלה, התמרת מחלה או חבלה, ואשר אילולא הנאמר בהסכם בין מדינת ישראל לבין הרפובליקה הפדראלית של גרמניה מיום כ' באלול תשי"ב (10 בספטמבר 1952) ובמכתב מס' 1א' שבו, היה זכאי בגלל נכותו לתגמול, קיצבה או פיצוי אחר מאת הרפובליקה הפדראלית של גרמניה;

לענייננו, רלוונטית הוראת סעיף 2(1) לחוק הגרמני שעניינה, מעשה אלימות שנעשה בגופו של התובע, וזו לשונה כפי שהובאה בדנ"א [11196/03](#), [11202/03](#), [גרנות נ' הרשות המוסמכת לפי חוק נכי רדיפות הנאצים, פ"ד ס\(3\) 88 \(2005\)](#), עמוד 95 (להלן: "ד"נ גרנות"):

השופטת ר' לבהר שרון:

אני מסכימה, ומצטרפת לחוות דעתו המקיפה והצודקת של חברי השופט ד"ר קובי ורדי, שבצדק ראה בנסיבות העובדתיות במקרה זה אפשרות לקבל את הערעור.

רות לב הר שרון, שופטת

הוחלט כאמור עפ"י פסק דינו של השופט ד"ר קובי ורדי.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ז אדר א תשע"א, 21 פברואר 2011, בהעדר הצדדים.

רות לב ד"ר
הר קובי
שרון, ורדי,
שופט שופ
ת ט

ישעיהו שנלר, שופט
אב"ד

שנלר 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה.